ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA TOMÉ BORGESDA GAMA
SITIO CAJUÍ, DISTRITO DE CANDEIAS: CEDRO- CEARA

CNPJ: 05.871.679/0001-80

OFÍCIO Nº 001 /2022
CEDRO (CE), 10 de novembro de 2022

Ilmo.Sr. Gilberto Barbosa
Presidente da Câmara Municipal de Cedro.
Cedro - Ceará .

ASSUNTO: Participação na plenária da Presidente da Associação Tomé Borges da Gamana
Seção Itinerante do Distrito de Candeias

A Associação Comunitária Tomé Borges da GamaSitio CajuíeSítios Vizinhos, pessoa
jurídica de Direito Privado, inscrito no CNPJ nº 05.871.679/0001-80, venho através deste solicitar

espaço na Plenária desta Casa Legislativa, no dia 12 de novembro do corrente ano na seção
itinerante do Distrito de Candeias, para que a Presidente da Associação acima citada a senhora

Francisca Janete Rodrigues Gama, possa repassar os principais anseios das comunidades que
compõemesta entidade associativa.

Na oportunidade renovamos protestos de elevadaestima e destinta consideração.

Atenciosamente,

Cedro, 10 de novembro 2022

/ PRESIDENTE Í q